

MACBOLIG ApS

Kongehøjen 4
2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 88 52 81

Årsrapport for 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2024

Mads Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MACBOLIG ApS
Kongehøjen 4
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 88 52 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 12. December 2012

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Mads Christensen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.121.015, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.765.887.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		-5.001	0
Resultat før finansielle poster		-5.001	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.113.340	2
Finansielle indtægter	2	16.193	15
Finansielle omkostninger	3	-3.517	-15
Resultat før skat		1.121.015	2
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>1.121.015</u>	<u>2</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	932
Ekstraordinært udbytte		0	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.113.340	2
Overført resultat		-692.325	-1.046
		<u>1.121.015</u>	<u>2</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	675.000	1.214
Materielle anlægsaktiver		675.000	1.214
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.441.975	329
Tilgodehavender i kapitalinteresser		48.057	32
Finansielle anlægsaktiver		1.490.032	361
Anlægsaktiver i alt		2.165.032	1.575
Likvide beholdninger		617.440	1.049
Omsætningsaktiver i alt		617.440	1.049
Aktiver i alt		2.782.472	2.624

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.191.975	79
Overført resultat		793.912	1.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	932
Egenkapital		<u>2.765.887</u>	<u>2.577</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Anden gæld		9.085	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.585</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.585</u>	<u>47</u>
Passiver i alt		<u>2.782.472</u>	<u>2.624</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	78.635	1.486.237	932.000	2.576.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-932.000	-932.000
Årets resultat	0	1.113.340	-692.325	700.000	1.121.015
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.191.975	793.912	700.000	2.765.887

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16.193</u>	<u>15</u>
	<u>16.193</u>	<u>15</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.517</u>	<u>15</u>
	<u>3.517</u>	<u>15</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.214.420
Afgang i årets løb	<u>-539.420</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>675.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>675.000</u></u>

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	78.635	1.577
Årets resultat	1.113.340	2
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.191.975</u>	<u>79</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>1.441.975</u></u>	<u><u>329</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for maksimalt kr. 600.000 overfor kapitalinteressens bankkredit på kr. 1,5 mio.
Der er pt. ingen gæld.